上海市青浦区经济委员会

关于 2024 年市工业节能减排专项配套

资金项目的公示

根据《青浦区推动先进制造业发展的扶持办法》（青经

规〔2023〕1号）文件，青浦区经委拟对获得 2024年上海市

工业节能减排专项资金的 5个项目拨付配套资金，现就上述

5家企业向社会公开征求意见。

公示时间：2025年 4月 22日—2025年 4月 27日。

联系电话：59732890-10318

联 系 人：李子怡

电子邮箱：845731803@qq.com

特此公示。

上海市青浦区经济委员会

2025年 4月 22日

附件

2024 年市工业节能减排专项配套资金拟支持项目

序号 企业名称 项目名称

1 上海金和生物制药有限公司 节能技改

2 上海途盛汽车零部件有限公司 节能技改

3 富祥塑胶制品（上海）有限公司 节能技改

4 上海美蓓亚精密机电有限公司 节能技改

5 飞索电磁线（上海）有限公司 清洁生产